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Valais Trophy Raiffeisen A11
Garçons

Combi-Race Technique

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski BONVIN Didier
Chef des compétitions JOYE Steve
Coach MARX Laurent

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1305

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

Piste de l'Ours
2090m
1900m
190m

STEFFEN Peter
- A - VERMOT Emilie - B - CARTHOBLAZ Elodie
- C - VALCESCHINI Loris - D - HEFER Charlotte

PORTES 55
CHANGEMENTS DIRECTION 52
HEURE DEPART 12h00

METEO : Beau NEIGE : Dur TEMPERATURE : 1.0°C

LISTE n°518     PENALITE APPLIQUEE : 51.74 F = 700
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Temps Écart Points

  Garçons - Knaben U12 (2006)  

1 12 486970 MAILLARD Timéo 2006 SROM Nyon 1:02.76 82.26

2 15 460995 PERREN Burton Lucien 2006 SVAL Zermatt 1:04.83 2.07 108.07

3 16 487751 LODIGIANI Julian 2006 SVAL SSC Allalin 1:05.15 2.39 112.05

4 1 435520 MATHIER Pierre 2006 SVAL Zermatt 1:05.20 2.44 112.68

5 10 451198 BIANCO Lucien 2006 SVAL Salins 1:05.36 2.60 114.67

6 2 491641 ABATEMARCO Gian 2006 SVAL Grächen 1:05.38 2.62 114.92

7 6 451061 CLARKE Robert 2006 SVAL Troistorrents 1:05.55 2.79 117.04

8 5 454894 MURI Luc 2006 SVAL Champex Ferret 1:05.89 3.13 121.28

9 13 483914 BADER Levin 2006 SVAL Brandegg-Bürchen 1:05.97 3.21 122.28

10 3 480474 BLAESI Tom 2006 SVAL Champéry Dents-du-Midi 1:06.07 3.31 123.52

11 4 483919 CLAVIEN Paul-Aloïs 2006 SVAL Miège 1:06.37 3.61 127.26

12 11 447948 MARKWALDER Enak 2006 SVAL Bella-Tola St-Luc 1:06.73 3.97 131.75

13 24 454431 PUIPPE Quentin 2006 SVAL Val-d'Illiez 1:06.76 4.00 132.12

14 8 493495 MOESCHINGER Adrien 2006 SVAL Ovronnaz 1:07.43 4.67 140.47

15 9 458530 VOCAT Mathias 2006 SVAL Ovronnaz 1:07.47 4.71 140.97

16 23 457200 CRETTEX Célien 2006 SVAL Verbier 1:07.64 4.88 143.09

17 21 460994 WERNLI Luca 2006 SVAL Zermatt 1:07.80 5.04 145.09

18 18 483917 ANDEREGGEN Julian 2006 SVAL Belalp Naters 1:07.86 5.10 145.83

19 30 473038 GRANDJEAN Evan 2006 SVAL Crans - Montana 1:07.93 5.17 146.71

20 14 487402 ODERMATT Livio 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:08.08 5.32 148.58

21 19 457128 ZAHNO Sebastian 2006 SVAL SSC Ginals-Unterbäch 1:09.60 6.84 167.52

22 28 489408 KÜNZI Mathis 2006 SVAL Zinal 1:09.63 6.87 167.90

23 22 469244 FAVRE Raphaël 2006 SVAL Arpettaz 1:09.76 7.00 169.52

24 36 487217 VERNAY Camille 2006 SVAL Reppaz Gd-St-Bernard 1:10.22 7.46 175.25

25 29 457720 KEMPF Dario 2006 SVAL SSC Allalin 1:10.35 7.59 176.87
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26 26 481697 HAFSETT Axel 2006 SVAL Morgins 1:10.99 8.23 184.85

27 38 520511 EPINEY Baptiste 2006 SVAL Zinal 1:11.42 8.66 190.21

28 32 516302 ENGEL Xavier 2006 SVAL Bagnes 1:11.63 8.87 192.82

29 20 502949 PERRELLI Luigi 2006 SVAL Verbier 1:12.18 9.42 199.68

30 33 498184 IMWINKELRIED David 2006 SVAL Belalp Naters 1:12.38 9.62 202.17

31 25 483275 HOLDER Charlie 2006 SVAL Verbier 1:12.71 9.95 206.29

32 27 458883 KYER Caden 2006 SVAL Champéry Dents-du-Midi 1:13.88 11.12 220.87

33 34 472755 CLAVIEN Joé 2006 SVAL Miège 1:14.09 11.33 223.49

34 37 483044 SOMMER Theodor 2006 SVAL Morgins 1:17.81 15.05 269.85

  Garçons - Knaben U14 (2004-2005)  

1 61 423976 HERRMANN Raphael 2004 BOSV Schönried 59.22 38.14

1 58 428466 ZORN Yoann 2004 SVAL Crans - Montana 59.22 38.14

3 53 417998 FOURNIER Illan 2004 SVAL Arpettaz 59.40 0.18 40.38

4 51 421693 CARROZ Matthia 2004 SVAL Bagnes 59.85 0.63 45.99

5 57 472654 ZBINDEN Lukas 2004 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:00.59 1.37 55.22

6 55 418510 JANET Gabin 2004 SVAL Verbier 1:00.83 1.61 58.21

7 59 419048 FARQUET Dany 2004 SVAL Bagnes 1:01.45 2.23 65.94

8 69 450905 VOCAT Cyril 2004 SVAL Ovronnaz 1:01.52 2.30 66.81

9 49 444849 FUX Alessio 2005 SVAL Grächen 1:01.81 2.59 70.42

10 73 440744 DUBOSSON Jordan 2005 SVAL Morgins 1:01.97 2.75 72.42

11 65 475782 STOFFEL Marco 2004 SVAL Gebüdemalp Visperterminen 1:01.99 2.77 72.67

12 78 477302 SANSONNENS Roméo 2005 SVAL Martigny 1:02.09 2.87 73.91

13 67 471345 MONNET Evan 2005 SVAL Arpettaz 1:02.15 2.93 74.66

14 54 461000 STUCKY Luis 2005 SVAL Zermatt 1:02.19 2.97 75.16

15 70 446781 BUCHMANN Lars 2005 SVAL Zermatt 1:02.28 3.06 76.28

16 50 365504 OPPLIGER Ludovic 2004 SVAL Illhorn Chandolin 1:02.47 3.25 78.65

17 74 426901 ZENTRIEGEN Kevin 2004 SVAL Brandegg-Bürchen 1:02.93 3.71 84.38

18 82 444805 ANTHAMATTEN Leon 2005 SVAL SSC Allalin 1:03.10 3.88 86.50

19 84 484075 SCHWECHLER Romain 2004 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 1:03.26 4.04 88.50

20 80 475993 SPENCER Jack 2005 BOSV Gstaad 1:03.40 4.18 90.24

21 64 476243 SCHEUBER Dominik 2004 ZSSV Büren - Oberdorf 1:03.43 4.21 90.62

22 90 452143 MORAND Noa 2004 SVAL Etablons 1:03.57 4.35 92.36

23 68 457819 VALLELIAN Nils 2005 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 1:03.64 4.42 93.23

24 79 461122 BUGNON Matis 2005 SVAL Verbier 1:03.67 4.45 93.61

25 66 479175 FRASER Yan 2005 SVAL Champex Ferret 1:03.68 4.46 93.73

26 92 472851 SIDLER Kilian 2004 SVAL Sion 1:03.70 4.48 93.98

27 104 440552 CHASSOT Thomas 2004 SVAL Arpettaz 1:03.76 4.54 94.73

28 103 457816 KETTERIDGE James 2004 SVAL Crans - Montana 1:03.83 4.61 95.60

29 72 428075 BUMANN Yadin 2004 SVAL SSC Allalin 1:03.90 4.68 96.47

30 85 439184 PERRAUDIN Loïc 2005 SVAL Bagnes 1:03.93 4.71 96.85

31 91 455409 DÉLÉTROZ Louis 2004 SVAL Anzère Ski-Team 1:03.98 4.76 97.47

32 100 457192 HALTINER Elias 2004 SVAL Zermatt 1:04.24 5.02 100.71

33 96 484168 MASSI Lorenzo 2005 SVAL Crans - Montana 1:04.39 5.17 102.58

34 101 423239 ROMAILLER Loïck 2004 SVAL Crans - Montana 1:04.51 5.29 104.08

35 87 488885 COUTAZ Melvyn 2005 SVAL Martigny 1:04.55 5.33 104.58

36 98 498920 JOLLIEN Thomas 2005 SVAL Anzère Ski-Team 1:04.87 5.65 108.56

37 75 466435 GLAUSER Leo 2004 SVAL SSC Allalin 1:04.92 5.70 109.19

38 108 481944 ELSIG Alexander 2005 SROM Nyon 1:05.08 5.86 111.18

39 97 457327 REVAZ Estéban 2005 SVAL Arpettaz 1:05.21 5.99 112.80

40 86 442822 MORAND Alexis 2005 SVAL Etablons 1:05.34 6.12 114.42

41 102 458031 SCHUMACHER Justin 2004 SVAL Ovronnaz 1:05.61 6.39 117.79

42 106 472923 ROSSI Théo 2005 SVAL Zinal 1:05.64 6.42 118.16

43 88 440743 BOVARD Louis 2005 SVAL Morgins 1:05.85 6.63 120.78

44 109 444969 MARET Luca 2005 SVAL Bagnes 1:05.95 6.73 122.03
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45 81 460997 BORDOGNA Andrin 2005 SVAL Zermatt 1:06.00 6.78 122.65

46 83 478002 DROZ Justin 2004 SVAL Champex Ferret 1:06.28 7.06 126.14

47 95 489307 RUPPEN Pierre-Yves 2004 SVAL Belalp Naters 1:06.48 7.26 128.63

48 112 419299 HINNEN Eloi 2004 SVAL Zinal 1:06.94 7.72 134.37

49 105 456965 SCHNYDER Léonard 2005 SVAL Heremencia 1:07.09 7.87 136.24

50 110 461005 BIELER Bastian 2004 SVAL Zermatt 1:07.22 8.00 137.86

51 116 493527 VAN BEEK-ISAKSSON Frederik 2005 SVAL Arpettaz 1:07.75 8.53 144.46

52 60 443826 FUX Giuliano 2005 SVAL Grächen 1:08.05 8.83 148.20

53 93 458683 HITTER Jules 2005 SVAL La Brentaz/Vercorin 1:08.26 9.04 150.82

54 114 483210 ZORN Alexandre 2005 SVAL Crans - Montana 1:08.40 9.18 152.56

55 111 456325 GRÜTER Marc 2004 SVAL Zermatt 1:08.71 9.49 156.43

56 119 434373 MORARD Lucien 2005 SVAL Zanfleuron Daillon 1:09.21 9.99 162.66

57 118 493528 VAN BEEK-ISAKSSON Sebastian 2005 SVAL Arpettaz 1:09.38 10.16 164.78

58 121 466841 CHETELAT Diego 2005 SVAL Champéry Dents-du-Midi 1:09.56 10.34 167.02

59 115 458737 NUSSBAUM Adrian 2005 SVAL Arpettaz 1:10.66 11.44 180.73

60 120 477660 O'CONNOR Oscar 2005 SVAL Verbier 1:11.63 12.41 192.82

61 126 509589 BONNIER Douglas 2005 SVAL Ski-Team Philippe Roux 1:12.13 12.91 199.06

62 125 458411 CINA-COLMAN Guillaume 2005 SVAL Crans - Montana 1:13.07 13.85 210.77

63 122 496988 KRESTA Gregory 2005 SVAL SSC Allalin 1:13.17 13.95 212.02

64 94 444549 CORTHAY Maël 2004 SVAL Bagnes 1:13.21 13.99 212.52

65 124 513782 DE PALMA Dylan 2005 SVAL La Lienne 1:14.02 14.80 222.61

66 117 493496 PORCHET Noah 2004 SVAL Ovronnaz 1:14.04 14.82 222.86

67 123 481448 WILLIMANN Néo 2005 SVAL Champéry Dents-du-Midi 1:16.27 17.05 250.66

  Garçons - Knaben U16 (2002-2003)  

1 138 440546 CHASSOT Antoine 2002 SVAL Arpettaz 56.16 0.00

2 130 425611 STOFFEL Ralf 2002 SVAL Zermatt 56.65 0.49 6.11

3 135 365225 BURGENER Loris 2002 SVAL Brandegg-Bürchen 57.21 1.05 13.09

4 129 428238 DONZÉ Timothé 2002 SVAL Bella-Tola St-Luc 57.46 1.30 16.20

5 152 362909 DESCHENAUX Maxime 2002 SVAL Heremencia 57.94 1.78 22.19

6 142 348409 FATTON Sven 2002 SVAL Heremencia 58.07 1.91 23.81

7 141 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad 58.19 2.03 25.30

8 143 421847 REVEY Damien 2003 SVAL Grimentz 58.40 2.24 27.92

9 136 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 58.48 2.32 28.92

10 133 348798 FRACHEBOUD Thibault 2002 SVAL Torgon 58.56 2.40 29.91

11 131 419446 FAVRE Thibaut 2002 SVAL Etablons 58.67 2.51 31.29

12 147 427828 DEPREZ Benjamin 2002 SVAL Les Barzettes 58.82 2.66 33.16

13 149 429408 ETZENSPERGER Lionel 2003 SVAL Brigerberg 59.09 2.93 36.52

14 140 471051 ARNOLD Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 59.18 3.02 37.64

15 145 428054 MÄGERLI Jonathan 2002 SVAL Crans - Montana 59.25 3.09 38.51

16 160 427572 SARRASIN Arnaud 2003 SVAL Etablons 59.50 3.34 41.63

17 148 418256 JANET Tiago 2002 SVAL Verbier 59.51 3.35 41.76

18 137 356991 LANG Jlian 2003 ZSSV Engelberg 59.80 3.64 45.37

19 146 418240 LATHION Alexis 2002 SVAL Arpettaz 1:00.14 3.98 49.61

20 150 444848 FUX Luca 2003 SVAL Grächen 1:00.35 4.19 52.23

21 161 419049 CLARKE Alexandre 2003 SVAL Troistorrents 1:00.59 4.43 55.22

22 158 429593 GERMANIER Loris 2003 SVAL Mont-Rouge Veysonnaz 1:00.60 4.44 55.34

23 154 429877 OETIKER Nicolas 2003 SVAL Crans - Montana 1:00.62 4.46 55.59

24 153 421862 VALAZZA Valère 2003 SVAL Morgins 1:00.89 4.73 58.96

25 156 437755 PELKA Max 2003 SVAL Verbier 1:01.03 4.87 60.70

26 155 427008 ZEISER Benoît 2003 SVAL Anzère Ski-Team 1:01.09 4.93 61.45

27 164 446157 HÉRITIER Thibault 2003 SVAL Anzère Ski-Team 1:01.26 5.10 63.57

28 162 419382 GROSS Maxime 2003 SVAL Liddes-Vélan 1:01.38 5.22 65.06

29 165 436359 ZURNIWEN Sebastian 2002 SVAL Zermatt 1:01.70 5.54 69.05

30 151 421906 KALBERMATTEN Kilian 2003 SVAL Lötschental 1:01.82 5.66 70.55
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31 157 418398 RUFFINER Riccardo 2003 SVAL Gspon/Staldenried 1:02.06 5.90 73.54

32 168 472603 RASKIN Antoine 2003 SVAL Arpettaz 1:02.79 6.63 82.64

33 144 477657 O'CONNOR Charlie 2003 SVAL Verbier 1:03.67 7.51 93.61

34 172 449294 BURCH Julian 2003 SVAL Eggishorn Fiesch 1:07.10 10.94 136.36

35 171 516834 HEIMENDINGER Nathan 2003 SVAL Anzère Ski-Team 1:08.09 11.93 148.70

36 166 428347 MATHEZ Noan 2003 SVAL Arpettaz 1:08.56 12.40 154.56

37 167 458659 DELLER Loïc 2003 SVAL Ovronnaz 1:08.95 12.79 159.42

38 170 474531 BERTSCHI Mirco 2003 SVAL Eggishorn Fiesch 1:09.73 13.57 169.14

39 169 489730 LOUWAGIE Arthur 2002 SVAL Crans - Montana 1:25.75 29.59 368.82

  Non classés  

Absents (12)

17 482398 WEBER Noe 2006 ZSSV Schwyz

31 498581 POLLINGER Davide 2006 SVAL Grächen

35 505968 DARBELLAY Mathieu 2006 SVAL Verbier

52 453302 SCHÜRMANN Alessio 2004 SVAL Morgins

62 457003 ZURNIWEN Johann 2004 SVAL Zermatt

63 482397 WEBER Sean 2005 ZSSV Schwyz

76 442819 CORTHAY Kilian 2004 SVAL Verbier

99 444677 DARIOLI Lino 2005 SVAL Zermatt

107 472606 GALLIANO Noa 2005 SVAL La Brentaz/Vercorin

113 435565 THEYTAZ Quentin 2005 SVAL Zinal

132 357152 PERREN Martial 2002 SVAL Zermatt

134 418433 GLASSEY Maxime 2002 SVAL Arpettaz

Abandons (7)

7 474533 BURGENER Samuel 2006 SVAL Zermatt

56 366073 LÖTSCHER Lino 2004 ZSSV Malters

71 489393 LUYET Evan 2005 SVAL La Lienne

77 445485 ZEISER Romain 2005 SVAL Anzère Ski-Team

89 365889 VAUCHER Yann 2004 SVAL Bagnes

159 419816 ROMAILLER Jonas 2003 SVAL La Lienne

163 426143 GLASSEY Arnaud 2003 SVAL Arpettaz

Disqualifiés (1)

139 365228 MEYER Robin 2003 SVAL Brandegg-Bürchen Porte 43

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)



VolaSoftControlPdf

VALAIS TROPHY A11    2017-2018

Combi-Race

Calcul de la pénalité

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

14.04.2018  /  Veysonnaz  /  SC Veysonnaz Timing 1305  /  Le 14.04.2018 à 13:34  /  Page 1/1

Clt Dos. Code Nom et prénom Année Comité Club Points

 

1 138 440546 CHASSOT Antoine 2002 SVAL Arpettaz 70.48 70.48

2 130 425611 STOFFEL Ralf 2002 SVAL Zermatt 44.80 -

3 135 365225 BURGENER Loris 2002 SVAL Brandegg-Bürchen 73.62 73.62

4 129 428238 DONZÉ Timothé 2002 SVAL Bella-Tola St-Luc 70.43 70.43

5 152 362909 DESCHENAUX Maxime 2002 SVAL Heremencia 85.21 -

6 142 348409 FATTON Sven 2002 SVAL Heremencia 62.69 62.69

7 141 426105 BORTIS Gian-Luca 2002 SVAL Gemmi Leukerbad 56.03 56.03

8 143 421847 REVEY Damien 2003 SVAL Grimentz 60.60 60.60

9 136 419691 CORTHAY Denis 2003 SVAL Bagnes 62.11 62.11

10 133 348798 FRACHEBOUD Thibault 2002 SVAL Torgon 61.45 61.45

  

TOTAL

Total des points 517.41
/ 10

Pénalité appliquée 51.74

  

Le délégué technique


